data

21-feb
06-mar
13-mar
19-20 mar
03-apr
08-mag
13-14 mag
29-mag
29-mag
3-4 giu
05-giu
11-giu
17-18 giu
25-giu
26-giu

10 - lug
15-16 luglio
23-lug
29-30 lug
28-ago
26-28 ago
2-4 sett
11-set
16-18 sett
25-set
02-ott
02-ott
09-ott
26-dic

19-22 magg
06-gen

Federazione Motociclistica ltaliana

COMITATO REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA
Via A. Bardelli Centro Commerciale Citta Fiera Torreano di Martignacco
email friuli@federmoto.it tel 0432 410309 fax 0432 411634

motoclub

mc. A.M. Friulana
mc. Variano

mc. Morena

mc. Eagles Team
mc. Pistoni Urlanti
mc. Motomas

mc. li Saetis di Cuar
mc. Pasiano

mc. Variano

mc. A.M. Friulana
mc. Variano

mc. Fanna

mc. Amici Cavalieri
mc. Fanna

mc. A.M. Friulana
mc. Fenix HD

mc. Scarburas

mc. G.M. Villesse
mc. Eagles Team
mc. Danilo Vian
mc. A.M. Friulana
mc. Trieste

mc. Centauro

mc. Vespa Club Aviano
mc. Motomas

mc. Richinvelda
CO.RE. FVG

mc. Centauro

mc. Adria Bikers

luogo

m.te Bernadia
Variano di Basiliano
Percoto

Bertiolo

S.Maria la Longa
Fagagna

Corno di Rosazzo
Pasiano di Pordenone
Pantianicco
Remanzacco

San Marco

Fanna

Tarvisio

Campagna di Maniago
Tavagnacco

varie

S. Vito di Fagagna
Villesse

Prato Carnico

Tiezzo di AzzanoX
Tarcento

Trieste Raduno di
Cordenons

Aviano

Pantianicco

Zoppola

Valvasone
Cordenons

Ronchi dei Legionari

manifestazioni extra calendario

BIKER FEST INTERNATIONAL

mc. Morena

Aquileia

CALENDARIO MOTOTURISTICO REGIONALE 2016

tipo manif

motoincontro

motoincontro

motoincontro

motoincontro

motoincontro

motoincontro

Festa Biker

motoincontro Epoca
motocavalcata Enduri 80/90
festa bikers

motoraduno Epoca
motoincontro

festa bikers

motoincontro

motoincontro 50 cc. Epoca
Motogiro

festa bikers

Motoraduno

festa bikers

Motoraduno

motoincontro Sidecar
ECCELLENZA Trofeo Nord
motoincontro

audax vespa

motoincontro

motoincontro

esposizione Vintage
motoincontro

motoincontro

Lignano Sabbiadoro

incontro solidarieta'

Accertarsi sul programma delle manifestazioni contattando i moto club organizzatori i cui recapiti sono
disponibili sul sito www.federmoto.it sezione moto club. Buon Viaggio e siate prudenti.




